АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

о т « Лб» && 2017 №

Об установлении размеров платы за присмотр и уход, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
муниципальных образовательных организациях

с 01.10.2017

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,
руководствуясь постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного
округа от 29.09.2015 № 921-П «Об установлении максимального размера
родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и
муниципальных образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, расположенных на
территории Ямало-Ненецкого автономного округа», Положением о
Департаменте образования Администрации города Новый Уренгой,

ПРИКАЗЫАЮ:

1. Установить с 01.10.2017 плату, взимаемую с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в муниципальных образовательных
организациях, за исключением категорий детей, плата за присмотр и уход
которых в соответствии с законодательством не подлежит взиманию, согласно
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Приложение
к приказу Департамента
образования Администрации
города Новый Уренгой города
Новый Уренгой
от № S & y

Размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных
организациях

№ I Наименование образовательной организации Размер платы
(рублей в день)

1 2 3
1 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Ручеёк» 120
2 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Золотой петушок» 120

3 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Теремок» 120

4 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Цветок Уренгоя» 120

5 Мун иципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Лада»

120

6 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Руслан»

120

7 Муниципальное автономное дошкольного образовательное
учреждение «Детский сад «Гнездышко»

120

8 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Журавушка»

120

9 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Оленёнок»

120

10 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Берёзка»

120

И Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Огонёк»

120

12 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Калинка»

120

13 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Ивушка»

120

14 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Звездочка»

120

15 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Радуга»

120

16 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Снегурочка»

120

17 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Ёлочка»

120

18 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Загадка»

2
1 2 3
19 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Мальвина» 120
20 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка - «Умка» 120
21 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Метелица» 120
22 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Белоснежка» 120
23 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Солнышко» 110
24 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Аист» 110

25 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Лесная сказка» 110

26 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Семицветик» 110

27 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Рябинка» 110

28 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Непоседы»

120

29 Муниципальное автономное образовательное учреждение
«Прогимназия «Центр детства»

120

30 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) школа № 18»

120